
segunda-feira, 8 de agosto de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01563 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Jequié
Concorrência

 
 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 

CONCORRÊNCIA 005 DE 2022 

 

ERRATA 001 

 

A Prefeitura de Jequié torna pública a ERRATA a HOMOLOGAÇÃO e ao EXTRATO DE 

CONTRATO da CONCORRÊNCIA 005 DE 2022, que tem como objeto é a 

“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇO DE 

CONSTRUÇÃO DE CRECHES: CRECHE TIPO 01, NO BAIRRO JEQUIEZINHO, CRECHE 

TIPO 02, NO BAIRRO MANDACARU E CRECHE TIPO 02, NO BAIRRO JOAQUIM 

ROMÃO, CONFORME PLANILHA ORÇAMENTÁRIA, CRONOGRAMA FÍSICO 

FINANCEIRO E MEMORIAL DESCRITIVO.”. 

 

Procedemos errata a HOMOLOGAÇÃO constante no diário do município de 

sexta-feira, 8 de julho de 2022 | Ano VIII - Edição nº 01542 | Caderno 1, para que 

passe a constar o seguinte: 

 

Onde se lê:  

 

a) EM RELAÇÃO AO LOTE 02: EPAN CONSTRUTORA LTDA-EPP, inscrita no 

CNPJ sob o n.º 03.833.213/0001-92 pelo valor de R$ 2.482.857,10 (dois 

milhões quatrocentos e oitenta e dois mil oitocentos e cinquenta e 

sete reais e dez centavos). 

 

b) EM RELAÇÃO AO LOTE 03: MUNDI ENGENHARIA E CONSTRUTORA 

LTDA, inscrita no CNPJ sob o n.º 21102361/0001-19, pelo valor de R$ 

3.075.604,91 (três milhões e setenta e cinco mil seiscentos e quatro reais e 

noventa e um centavos). 

 

Leia-se:  

 

c) EM RELAÇÃO AO LOTE 02 – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇO DE CONSTRUÇÃO DE 

CRECHE TIPO 02, NO BAIRRO MANDACARU, CONFORME PLANILHA 

ORÇAMENTÁRIA, CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO E MEMORIAL 

DESCRITIVO em favor da EPAN CONSTRUTORA LTDA-EPP, inscrita no 

CNPJ sob o n.º 03.833.213/0001-92 pelo valor de R$ 2.482.857,10 (dois 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7399044D1488259EEB4AC45C71E553DA



segunda-feira, 8 de agosto de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01563 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Jequié

 
 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
 

milhões quatrocentos e oitenta e dois mil oitocentos e cinquenta e sete reais 

e dez centavos). 

 

d) EM RELAÇÃO AO LOTE 03 – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇO DE CONSTRUÇÃO DE 

CRECHE TIPO 02, NO BAIRRO JOAQUIM ROMÃO, CONFORME PLANILHA 

ORÇAMENTÁRIA, CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO E MEMORIAL 

DESCRITIVO em favor da MUNDI ENGENHARIA E CONSTRUTORA LTDA, 

inscrita no CNPJ sob o n.º 21102361/0001-19, pelo valor de R$ 

3.075.604,91 (três milhões e setenta e cinco mil seiscentos e quatro reais e 

noventa e um centavos). 

 

Procedemos errata ao EXTRATO DO CONTRATO constante no diário do 

município de quinta-feira, 14 de julho de 2022 | Ano VIII - Edição nº 01546 | Caderno 

1, para que passe a constar o seguinte: 

 

 Em relação ao EXTRATO DE CONTRATO N° 350/2022: 

 

Onde se Lê:  

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO 

DE SERVIÇO DE CONSTRUÇÃO DE CRECHES: CRECHE TIPO 01, NO BAIRRO 

JEQUIEZINHO, CRECHE TIPO 02, NO BAIRRO MANDACARU E CRECHE TIPO 

02, NO BAIRRO JOAQUIM ROMÃO, CONFORME PLANILHA ORÇAMENTÁRIA, 

CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO E MEMORIAL DESCRITIVO, REFERENTE 

AO LOTE 03. 

 

Leia-se:  

 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE 

SERVIÇO DE CONSTRUÇÃO DE CRECHE TIPO 02, NO BAIRRO JOAQUIM 

ROMÃO, CONFORME PLANILHA ORÇAMENTÁRIA, CRONOGRAMA FÍSICO 

FINANCEIRO E MEMORIAL DESCRITIVO 

 

 Em relação ao EXTRATO DE CONTRATO N° 351/2022: 

 

Onde se Lê:  

 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7399044D1488259EEB4AC45C71E553DA



segunda-feira, 8 de agosto de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01563 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Jequié

 
 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO 

DE SERVIÇO DE CONSTRUÇÃO DE CRECHES: CRECHE TIPO 01, NO BAIRRO 

JEQUIEZINHO, CRECHE TIPO 02, NO BAIRRO MANDACARU E CRECHE TIPO 

02, NO BAIRRO JOAQUIM ROMÃO, CONFORME PLANILHA ORÇAMENTÁRIA, 

CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO E MEMORIAL DESCRITIVO, REFERENTE 

AO LOTE 02. 

 

Leia-se:  

 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE 

SERVIÇO DE CONSTRUÇÃO DE CRECHE TIPO 02, NO BAIRRO MANDACARU, 

CONFORME PLANILHA ORÇAMENTÁRIA, CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO 

E MEMORIAL DESCRITIVO 

 

Remeto ao DOM para que dê publicidade.   

 

Jequié/BA, 08 de agosto de 2022.  

 

DIEGO AMARAL DE MACEDO 

Presidente da COPEL 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7399044D1488259EEB4AC45C71E553DA


		2022-08-08T14:27:25-0300




